平 成 ２６ 年 度

全 国 サ ウ ナ･ス パ 会 議

ご　案　内
平成２６年１１月２０日(木)

 於：ニュージャパン観光㈱ 敦煌
http://www.newjapan.co.jp/tonko/

   （大阪市中央区道頓堀２－３－２８）

 TEL：０３-６２１１-７７９６（直通）

     ごあいさつ

     拝啓　皆様にはいよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。

     　日頃は協会運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　　　 　 さて、別紙の通り、第２３回「全国サウナ･スパ会議」を、大阪ミナミの道頓堀

      ｢中国名菜　敦煌｣にて開催することと致しましたのでご案内申し上げます。

         今回は、日本テクノの水谷 大介氏による電気料金高騰対策について事例を

　　　あげていただき分かりやすくお話を頂きます。

　　　　　また、温泉のスペシャリスト丸岡 幹男氏による「温浴施設はどこを向く～」につ

　　　いてのお話を、また、６月リトアニアで開催された第16回国際サウナ会議に参加

　　　のサウナ大使タナカカツキさんのサ旅体験談などを予定しております。

　　　　 何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　平成２６年１０月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人日本サウナ･スパ協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長    中 野 憲 一

主催：　　協会文字ロゴ

１１月２０日(木)

１３：００～ 受　　　付

１３：３０～ 開会挨拶 日本サウナ・スパ協会 会        長 中野 憲一

１３：３５～１４：００　 講　　　演

(25分) ニュージャパン観光㈱ 専務取締役 中野 好絵 氏

１４：００～１４：３０　 講　　　演

(30分) 日本テクノ㈱　本社営業部

首都圏第二支店 営業所長 水谷 大介 氏

１４：３０～１５：１０ 講　　　演 ・お客様は何を楽しんでいる？

(40分) ～市場の変化と温浴施設はどこを向く～

湧  ㈲ 代表取締役 丸岡 幹男 氏

(10分) （休憩）

１５：２０～１６：００ 講　　　演 ・大使がゆく～ラトビア、リトアニアのサ旅

(40分) 　 サウナ大使 タナカ カツキ 氏

１６：1０～１７：２０

(70分)     ※従来型より大きなサイズ「長さ207㎝×幅105㎝×高さ104㎝」

    なお、女性はカプセルルーム見学後レディスサウナへ

１７：３０～１９：３０ 懇 親 会 敦　煌(中華料理)

(120分)

http://www.newjapan.co.jp/cabana/index.html

第２３回　全国サウナ・スパ会議

　【スケジュール】

ニュージャパン観光ビル６階　中国名菜　敦煌

・最新カプセル導入の目的とお客様の流れ

・電力マネジメントによる電気料金高騰対策

CABANA(カバーナ)入浴 ・ 最新カプセルルーム視察

http://www.newjapan.co.jp/cabana/index.html

 ■日　　時   平成26年11月20日(木)　13：30～受付

 ■会　　場   ニュージャパン観光ビル　6Ｆ　中国新名菜　敦煌

      大阪市中央区道頓堀2-3-28
      電話 06－6211－7796 (直通)

 ■研修内容   ●　講演会及び体験入浴、懇親会

 ■参 加 費   12,000円
  ※但しサウナ・スパ管理士、サウナ・スパ健康アドバイザー資格者は10,000円
      （研修会及び体験入浴、懇親会費として）

 ■宿泊予約   CABANAカプセル宿泊予約の方はお早めに申込みお願いします。
  料金：4,100円 （予約のみ、個人精算でお願いします）

 ■振 込 先   会議費用は、11月10日迄に下記の協会口座へお振り込みをお願いします。

  みずほ銀行  市ヶ谷支店  普通1515810
  公益社団法人日本サウナ・スパ協会  宛

 ■申 込 先   公益社団法人 日本サウナ・スパ協会　事務局
お問い合せ先       〒102－0074  東京都千代田区九段南4－8－30  アルス市ヶ谷907

      電話 03－5275－1541　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  jimukyoku@sauna.or.jp

      ＦＡＸ 03－5275－1543 迄

 ■申込期限       平成26年11月5日必着

 ■アクセス   〇　新大阪駅→御堂筋線  なんば駅下車

      ※裏面地図をご参照下さい

第２３回　全国サウナ・スパ会議

公益社団法人日本サウナ･スパ協会 行
ＦＡＸ03-5275-1543

第２３回全国サウナ･スパ会議 申込書
【平成２６年１ １月２０日 (木 ) ニュージャパン観光ビル６階 敦煌で開催】

会 社 名
（店名）

住 所

電話

【参加者氏名】
※研修会、懇親会の参加となります。〈現地集合・解散です〉

宿泊予約のみサウナ･スパ管理士
CABANAカプセルご 芳 名 又は

健康アドバイザー 円４ ,１ ０ ０

１. ○予約する○資格あり

○しない○なし

２. ○予約する○資格あり

○しない○なし

３. ○予約する○資格あり

○しない○なし

※ＣＡＢＡＮＡカプセルホテル宿泊は予約のみ承ります。

■申込締切り： 事務局あてお送りください。１ １月５日迄に

公益社団法人日本サウナ･スパ協会 事務局■お問合せ先：
電 話：03-5275-1541 03-5275-154３ＦＡＸ：

j imukyoku@sauna.or . jpメール：